2021 年 2 月 4 日

お客さま各位

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業縮小および

館内設備メンテナンスに伴う臨時休業について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水では、今般の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、

感染拡大状況や政府による「新型コロナウイルスの感染拡大に備える特別措置法（新型インフルエン

ザ等対策特別措置法）に基づく緊急事態宣言延長」の発表を鑑み、更なる感染拡大防止等を目的とし

て、下記の期間、ホテルの営業を縮小させていただきます。

また、館内設備メンテナンスに伴う全館臨時休業も実施させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごし

いただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りま

すようお願い申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水

総支配人

記

１．内容

下記期間においてホテルの営業を縮小および、館内設備メンテナンスに伴う全館臨時休業を

実施させていただきます。

２．新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業縮小について

① 2021 年 2 月 8 日（月）12:00NOON～2 月 10 日（水）12:00NOON

※期間中はご宿泊および館内のレストラン「restaurant library the hotel seiryu」、

についても営業を休止させていただきます。

※「BENOIT 京都」は 2 月 28 日まで休業しております。

※期間中「K36 The Bar & Rooftop」については営業しております。

② 2021 年 3 月 1 日（月）12:00NOON～3 月 5 日（金）12:00NOON

※期間中はご宿泊および館内のレストラン「restaurant library the hotel seiryu」、

についても営業を休止させていただきます。

※期間中「BENOIT京都（ランチのみ）」、「K36 The Bar & Rooftop」については

営業しております。

 ３．館内設備メンテナンスによる全館臨時休業について

① 2021 年 2 月 24 日（水）12:00NOON～2 月 26 日（金）12:00NOON

② 2021 年 3 月 21 日（日）12:00NOON～3 月 26 日（金）12:00NOON

   ※期間中はご宿泊および館内のレストラン「restaurant library the hotel seiryu」、

「BENOIT京都」、「K36 The Bar & Rooftop」についても休業とさせていただきます。

４．問い合わせ先

  ■ザ・ホテル青龍 京都清水

   ホテル代表番号：075-532-1111

   公式ホームページ：https://www.princehotels.co.jp/seiryu-kiyomizu/

■BENOIT 京都

直通番号：075-541-0208

公式ホームページ：https://www.benoit-kyoto.com/

※2 月 28 日までは休業中のため、お電話によるお問い合わせへの対応は出来かねます。

※3 月以降のご予約については、ホームページの予約フォームからお申込みください。

■K36 The Bar & Rooftop

直通番号：075-541-3636

   公式ホームページ：https://stillfoods.com/k36/

   公式インスタグラム：https://www.instagram.com/k36bar_kyoto/

以上

https://www.princehotels.co.jp/seiryu-kiyomizu/
https://www.princehotels.co.jp/seiryu-kiyomizu/
https://www.benoit-kyoto.com/
https://www.benoit-kyoto.com/
https://stillfoods.com/k36/
https://stillfoods.com/k36/
https://www.instagram.com/k36bar_kyoto/
https://www.instagram.com/k36bar_kyoto/